[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 29 С
от  23 декабря  2015 г.

сессия  18  созыва  5

О внесении изменений в решение Собрание городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 23.09.2015 г. № 24 С   «О назначении депутатской проверки по обращениям граждан Козачук П.А. и     Бодрова А.А.»
В связи с необходимостью ознакомления с дополнительным объемом документов по обращениям граждан Козачук П.А., Бодрова А.А., руководствуясь Регламентом Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район»
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. В пункте 3 решения слова «до 24 ноября 2015 года» заменить словами «до 25 февраля 2015 года».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания городского округа Василенко Г.Н.
Заместитель председателя Собрания городского

округа «Александровск-Сахалинский район»

          Г.Н. Василенко